

Årsredovisning
för
EO Franchise 26 Örebro AB
559325-2736

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Albin Larsson, Verkställande direktör
2025-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för EO Franchise 26 Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att bedriva fastighetsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	10 125	7 305	7 813
Resultat efter finansiella poster	410	-125	133
Soliditet (%)	13	16	38

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	392 038	-125 100	291 938
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-125 100	125 100	0
Årets resultat			312 589	312 589
Belopp vid årets utgång	25 000	266 938	312 589	604 527

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	266 938
Årets resultat	312 589
Totalt	579 528

disponeras enligt följande:

Utdelning	579 527
Balanseras i ny räkning	1
	579 528

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		10 125 462	7 304 813
Övriga rörelseintäkter		13 509	6 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 138 971	7 311 306

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-1 268 724	-2 397 264
Övriga externa kostnader		-5 793 528	-3 567 869
Personalkostnader	2	-2 626 666	-1 432 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 658	-38 658
Summa rörelsekostnader		-9 727 577	-7 436 505

Rörelseresultat

411 395 **-125 199**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-74	402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 461	-303
Summa finansiella poster		-1 535	99

Resultat efter finansiella poster

409 859 **-125 100**

Resultat före skatt

409 859 **-125 100**

Skatter

Skatt på årets resultat		-97 270	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat

312 589 **-125 100**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 389	133 047
Summa materiella anläggningstillgångar		94 389	133 047
Summa anläggningstillgångar		94 389	133 047
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		799 680	184 656
Övriga fordringar		14 189	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 149	426 683
Summa kortfristiga fordringar		1 379 018	611 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 174	392 759
Redovisningsmedel		3 023 000	727 001
Summa kassa och bank		3 266 174	1 119 760
Summa omsättningstillgångar		4 645 192	1 731 127
SUMMA TILLGÅNGAR		4 739 581	1 864 174

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 938	392 038
Årets resultat		312 589	-125 100
Summa fritt eget kapital		579 528	266 938
Summa eget kapital		604 528	291 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		411 033	613 882
Skatteskulder		134 092	59 035
Övriga skulder		3 257 325	771 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		332 604	127 858
Summa kortfristiga skulder		4 135 053	1 572 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 739 581	1 864 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 291	193 291
Utgående anskaffningsvärden	193 291	193 291
Ingående avskrivningar	-60 244	-21 586
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar	0	4 532
Årets avskrivningar	-38 658	-43 190
Utgående avskrivningar	-98 902	-60 244
Utgående redovisat värde	94 389	133 047

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro

Irna Arvill

2025-03-24

Alexander Sjönvall

2025-03-21

Karl-Albin Larsson
Verkställande Direktör
2025-04-09